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Sygnalizacyjne urządzenie oświetleniowe 

SCHNEIDER ELECTRIC INDUSTRIES SAS 
Rueil Malmaison, Francja 

Twórca wzoru przemysłowego: 

1/ BRUN Gregoire 2 / CORTEEL Benoit 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia: 

22 października 2003r 

Pierwszeństwo: 2 3 kwietnia 2003r(Francja) 

Odmiany wzoru przemysłowego: 
1-wsza odmian a sygnalizacyjneg o urządzenia 

oświetleniowego: fig. l oraz od fig.3 do fig.8 
2-ga odmiana sygnalizacyjneg o urządzenia oświetleniowego: 
fig.2 oraz od fig.9 do fig.14. 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t sygnalizacyjn e 

urządzenie oświetleniowe. 
Nowość i indywidualny charakter wzoru przejawia si ę w 

kształcie sygnalizacyjnego urządzenia oświetleniowego. 
Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a 

załączonym rysunku , n a który m fig. l przedstawi a 

sygnalizacyjne urządzenie oświetleniowe w  widok u 

perspektywicznym, fig.2 - następne sygnalizacyjne urządzenie 
oświetleniowe w  widoku perspektywicznym , fig.3 - urządzenie 
z fig.l w widoku z przodu, fig.4- urządzenie z  fig.l widoku 
z tyłu , fig.5 - urządzenie z  fig.l w  widoku z  góry, fig.6 -



urządzenie z  fig. l w  widok u z  dołu , fig.7 - urządzenie z 
fig.l w widoku z boku, fig.8- urządzenie z fig.l w widoku z 
drugiego boku, fig.9- urządzenie z fig.2 w widoku z przodu, 
fig.10- urządzenie z  fig. 2 widok u z  tyłu , fig.11 -

urządzenie z  fig. 2 w  widok u z  góry, fig.12 - urządzenie z 
fig.2 w widoku z  dołu, fig.13 - urządzenie z  fig.2 w widoku 
z boku , a  fig.14 - urządzenie z  fig. 2 w  widok u z  drugiego 

boku. 

Sygnalizacyjne urządzenie oświetleniowe według wzoru 
przemysłowego, posiada następujące cechy istotne: obejmuje 
część górną i dwukrotnie wyższą część dolną oddzielone 
poziomą, obwodową linią podziałową, przy czym część górna 
ma kształt bryły będącej połączeniem dwóch segmentów: 
dolnego w kształcie pięciościanu, któreg o podstawy mają 
zarysy trójkątów prostokątnych z łukowatą 
przeciwprostokątną, ora z górnego w kształcie sześciościanu 
wypiętrzonego k u górze ze wspomnianego pięciościanu. W 
polu ściany przedniej, ścian bocznych i ściany górnej 
segmentu górnego widoczne są obszary koliste. W segmencie 
dolnym widoczne są dwa łukowate wgłębienia, każde 
usytuowane przy bocznej krawędzi segmentu. Część dolna 
urządzenia stanowi połączenie również dwóch segmentów: 
górnego w kształcie pięciościanu, którego podstawy mają 
zarysy trójkątów prostokątnych z łukowatą 
przeciwprostokątną, oraz dolnego w kształcie pryzmy. 
Wysokość dolnego segmentu części dolnej urządzenia jes t 
większa niż wysokość segmentu górnego tej części, jak 
przedstawiono na załączonym rysunku, fig.l oraz od fig.3 
do fig.8. 

Następne sygnalizacyjne urządzenie oświetleniowe 
według wzoru przemysłowego, posiada następujące cechy 
istotne: obejmuje część górną i część dolną o zbliżonych 
wysokościach, oddzielone poziomą, obwodową linią 
podziałową,przy czy m część górna ma kształt bryły będącej 
połączeniem dwóch segmentów: dolnego w kształcie 



pięciościanu, któreg o podstawy mają zarysy trójkątów 
prostokątnych z  łukowatą przeciwprostokątną, ora z górnego 
w kształcie sześciościanu wypiętrzonego ku górze ze 
wspomnianego pięciościanu. W polu ściany przedniej, ścian 
bocznych i ściany górnej segmentu górnego widoczne są 
obszary koliste. W segmencie dolnym widoczne są dwa 
łukowate wgłębienia, każde usytuowane przy bocznej 
krawędzi segmentu. Część dolna urządzenia stanow i 
połączenie również dwóch segmentów; górnego w kształcie 
pięciościanu, któreg o podstawy mają zarys y trójkątów 
prostokątnych z  łukowatą przeciwprostokątną, ora z dolnego 
w kształcie pryzmy, przy czym wysokość pryzmy jest 
mniejsza od wysokości segmentu górnego tej części 
urządzenia, jak przedstawiono na załączonym rysunku, fig.2 
oraz od fig.9 do fig.14. 
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